¶ *Indicium, signum, argumentum.* 5. Famil. 7. Ad me autem literas
 quas misisti, quanquam exiguum significationem tuam erga me
 voluntatis habebant, tamen mihi scito iucundas fuisse. pro
 Cluent. 31. Is cum testamentum mutare coepit, in ipsa signi-
 ficatione huius voluntatis est mortuus. 1. Qu. Fr. 1. 33. Thea-
 trum Asiæ ita resonans, vt vsque Romam significationes vocif-
 que referantur. pro Pomp. 7. Qui vna die tota Asia, vno nuncio
 atque vna literarum significatione ciues Rom. necandos truci-
 tandosque denotauit. 2. de Orat. 153. Orator, qui quam mini-
 dam artificij alicuius, deinde nullam Græcarum rerum signi-
 ficationem daret. Ibid. 182. Pudoris significatio. 14. Anto. 6. Sed
 quoniam significatio vestra declarat quid sentiat, ad literas
 veniam. 1. Offi. 13. Ex quibus magna significatio fit, non adesse
 constantiam. 4. ad Her. 67. Ita hæc consequenda, quæ confi-
 ciant huiuscemodi significationem. Ibid. 23. Exclamatio confi-
 cit significationem doloris. 3. de Or. 218. Gestus sententiam, nõ
 demonstratione, sed significatione declarans. 4. ad Her. 68. Si-
 gnificatio est quæ plus in suspitione relinquit, quam positum
 est in oratione. ad O. Significatio sensus absentium. 2. de Diu.
 142. Valetudinis significationes. 1. de Nat. 36. Rebus inanimatis
 per quamdam significationem, deorum esse tributa nomina. 2. de
 D. 124. Diuina vis consulens nobis formiorum significationes
 facit. Ibid. 54. Quæ est enim ista à diis profecta significatio, &
 quasi denunciatio calamitatum? 1. 12. Obseruata sunt hæc tem-
 pore immenso, & significatione euentus animaduersa ac notata.
 Ibid. Obseruatis longo tempore significationibus futura præ-
 nunciare. 2. de Orat. 320. Omne principium, rei totius quæ agi-
 tur, significationem habere debet. 1. Offi. 46. Aliquis, in quo
 aliqua significatio virtutis appareat. de Am. 3. Facta signifi-
 catione probitatis. Ibid. 49. Si qua significatio virtutis eluceat.

† *ADVN C.* Arguta, 1. de Inu. Certa, 3. de Fin. Clara, 11. Att. Digna pruden-
 tia scriptoris, Part. Exigua voluntatis erga aliquem, 3. Fa. Magna, 5.
 Fam. Maior, Orat. Minima, aut nulla, 1. de Orat. Multæ deorum & non
 dubiæ, 2. Ver. Parua, 1. Attic. Veræ, pro Sest.

¶ *Syntaxis.* Significatio, & quasi denunciatio mali futuri. Magna si-
 gnificatio fit, non adesse constantiam. Nullam das amoris, nullam peri-
 ria significationem. Morbi significationes.

¶ *SIGNIFIC O,* noto, declaro, indico, ostendo, demonstro, desino, descri-
 bo, significationem facio, vel conficio, signum do, signum ostendo, docu-
 mentum do, signum mitto, aliquid argumenti habeo, signum sum, sen-
 tentiam significo, vim vel sententiam habeo, sono. 8. Attic. 2. Literæ
 breues, sed benevolentiam significantes. 5. Famil. 13. Itaque hoc
 sapius dicendum, tibi que non significandum solum, sed etiam
 declarandum arbitror. pro S. R. 56. Canes publicè alitur in Ca-
 pitolio, vt significent si fures venerint. 1. Offi. 137. Atque etiam
 illud ipsum, quod acerbiter habet obiurgatio, significandum
 est, ipsius causa qui obiurgatur, esse susceptum. 2. de L. 25. Quod
 autem lex pietatem adhiberi iubet, significat probitatem gra-
 tam esse Deo. 1. 21. Ratio, potestas, mens, numen, &c. siue quod
 est aliud verbum, quo planius significum quod volo. Qu. de
 Pet. 32. Primum id quod facis, vt homines nõris, significa, &c.
 2. Tuscul. 46. His ego pluribus nominibus vnam rem declarari
 volo: sed vtor, vt quam maximè significem pluribus, 1. Tus. 88.
 Carere igitur hoc significat, egere eo quod habere velis: inest
 enim velle in carendo. Ibid. 52. Præceptum Apollinis hoc si-
 gnificat. 2. Fam. 19. Accepi literas tuas, &c. quæ quo tempore te
 expectarem, mihi non significabant. Qu. de Pet. 19. Significare
 parem voluntatem erga aliquem. 2. de Inu. 116. Cum scriptum
 duas pluresue res significat. de Ar. 51. Is hunc vnum esse in hæc
 ciuitate dignum huius imperij dicit, & significat se illi amicis-
 simum. 5. V. 13. Hoc mihi significasse atque annuisse visus est. 1.
 de Orat. 12. Hic omnes assensu significare inter sese & colloqui
 coeperunt. Ibidem. 84. Non quò aperiret sententiam suam, sed
 tamen hoc significabat, eos, &c. 2. 184. Facilitas significandi. 4.
 Atti. 1. Significare gratulationem alicui plausu maximo. || pro
 Plan. 76. Huius in periculo non dolorem meum significarem.